Divinópolis, 28 de outubro de de 2025

OFÍCIO Nº CM-130/2025 - CT - SELEGIS
SERVIÇO: Secretaria Legislativa

Prezado senhor,

A Câmara Municipal de Divinópolis,  por solicitação do Vereador
Matheus  Dias  ,  manifesta sua satisfação em passar a Vossa Senhoria, a
Moção Congratulatória nº CM-084/2025, aprovada por unanimidade na
Reunião Ordinária realizada no dia 28 de outubro de 2025.

Saudações,

Vereador Israel da Farmácia
Presidente da Câmara Municipal

À Comunidade Terapêutica “CASA DIAS”
NESTA

Data de criação do documento: 28/10/2025 às 12:13:40

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GKR        EPV        MK4        WXY

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GKR-EPV-MK4-WXY

	Presidente da Câmara Municipal

		2025-10-28T12:24:00-0300
	Assinatura Betha Cloud ISRAEL MENDONCA:77411935620
	ICP-Brasil